PRESS RELEASE

1

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

2022年 3月 14日
各位

化成品 価格改定について

日本ゼオン株式会社

日本ゼオンは下記の製品について値上げすることに致しましたのでお知らせ致します。

記

1． 対象製品と値上げ幅︓
・石油樹脂 クイントン®（Quintone®）   ︓ 70円/㎏
・熱可塑性エラストマーSIS クインタック®（Quintac®）  ︓ 70円/kg
・CPDIMER（シーピーダイマー）    ︓ 70円/kg
・イソプレンモノマー     ︓ 70円/kg

2．時期︓
2022年 4月 1日納入分より

3．理由︓
ナフサ価格等の高騰により製品の主原料ならびに製造に係る燃料費が大幅に上昇しております。
よって、今後とも安定的に製品を供給し続けるために製品価格を改定させて頂くことと致しました。

以上
本件に関するお問い合せ先

日本ゼオン株式会社 コーポレートサスティナビリティ統括部門 広報室
電話︓03-3216-2747